בענישתו גזר בית משפט קמא על המערער עונש פסילה בפועל של 28 חודשים בניכוי פסילה מנהלית, פסילה ומאסרים
24 של מינימום פסילת עונש הקובע התעבורה לפקודת 39א' סעיף בהינתן .₪ 2,500 בסך נמוך קנס וכן מותנים
על מתקבלת בלתי במידה הסוטה עונש איננו בוודאי בנסיבות, חודשים, 28 של בפועל פסילה עונש הטלת חודשים,

הדעת מהעונש הראוי וההולם, ולכן אין מקום להתערבות גם בגזר הדין.

הערעור, על כל חלקיו, נדחה.

ניתן והודּע היום, כ"ו כסלו התשע"ה,
18/12/2014, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלדעלידינופרדוידי